Budryszewice

pow. nowotki

[AS]

Paw. Pawa / Bud Ziernica,
Paw me zna

B verychewyca

(1295, 1501, 1526)

Bolesl. aux. Laurentius cast.º de Bala confirmat
se creditatis Copien et Mylanczino. venacionem
in B. dat

MV. 41, 171

Budryszewic

Raw / Budrysz.

(1295, XIV w.)

Boleslaus dux Maz., dominus Tizmen. et Crivnen.
comiti Lawrence heredi de Popzen castellano
de Bala, redorarimus hereditatem Popzen
videl. et Mylenczyno, quos ex successione
paterna collacione principum possidere dihos-
citur, dantes venacionem intra terminos
bonorum spissis predictorum et in bonis nostris
videl. B., in quibus bonis nulli liceat venari
nisi nostro reparatori et dicto comiti Lawrenceo
et suis successoribus.

~~do~~ Kod. Dyp. Ks. Maz. s. 31-33, n. 161 (M.V. 57, 189)

Bruzishenies

Raw / Budishevce

(1336)

Janislaus archipiscopus^v novo fundatæ rech-
tæ in B. zonedit ad 4 annos decimam in
Wangssimowic pastorenum ad eccliam ordinis
sancti Benedicti in Yerow.

V cum stemay princeps et dominus Wysensis.. novum
in B. eccliam fundavisset, ad eius instanciam
areps. decimam in Wangs. permittebat post actionem
eisdem die admisit, ignorans eandem ad).

Man. D.R.M.: o. 310 nr 25 z or. z kci. w jedowic

ad eccliam in Yerow adiudicatum esse,

Budzyschowycze

Rewf. Budzisowce

1441, 1493

(1358)

Dynusko Copacz de Amossius

Przezslas dicto Glare pri
~~Alegum super adrocasiam~~
sen multeciam

in B. Regnori et deust., adiungendo ubi
mansum in B., alium in Regnori et tertium in Rabacem (i)
tabernaculae in B.

MRP SIB

+ UVR XVII 46

Suppl. 14

Budryszchowicze

Rome / Brichidium
Pisum 1359, 1509

abymyszko Capaz de Smorzyne
serueri suo Przezlos diego Glorze
advocatiam ... 3 manusorum in B
Regniowi et Rokaczeeg deust.

UIC 2B 585
nr. 563.

~~MRPS~~ IV 3
Suppl. 192

Budziłłowice

raw.

9 II 1407

MRPS IV suppl. 456, In Domoszno, die Cinerum.

Copacor heres de B. oppidum eius nominis in
districtu Ravensi iterum locat, duns et ius culmense
et alia privilegia. Mc 70, 353 Nr 7673 - potw.
1546 ad precos oppidanorum.

7408

Budzisiewicze

Stan. de Ozranowo contra Antonium de Rudnik,
nemnon Kopaczowem de B., ac Dostlau et Dade-
bogum de Dmossino, pro villa sive hereditate
Ozranow.

Tzec Ziem. 2, k. 9v

Ozranov = Ojranów w z. Tzec.

Budziissowtze

b.d. dz., 1417

MRPS IV suppl. 528 In. B. Copavz heres de B.
Jawobu dicto Durazz mansum tripartitum ibidem
pro adscripta locanda donat MK 70, 342. Nr 78
7605

Budziarewice

28 VI 1918

Kopacz de B. boc uroczu, arbieter
teg Z 6, k. 301v

warstypnicz smart; relecta 29 II 1920, teg Z 6, 489v
(tak boc uroczu).

Budrischerinae

Paw / Budris.

(1438)

Dessamus de Kurosechino sap., Joh. de Ossini sen. Pan.,
Dacibogius de Dmowsky, Nic. Vernerus, Stan. et Joh. heredes
de Rudnik semper duci nos. se obligant ad vitam eius,
"manere et residere cum successoribus nostris" in dominio "ca-
pitum propriis", nec alieni bona nostra hereditaria, iuribus per
I. et libertatis illustrata, videntur dare... sine voluntate t. i.
neque scimus alieni alteri dominacione servire --" --

"adimicato formen eo, quod res aliquam magnam ob-
bonis B. prestatum in queriliis aut rebus cionibus
-- facere debemus mensionem" --

exart., perg. v. VI, 17, nr 429

Budziszewce

15 VI 1441

(1493)

(1509)

LR XVII s. 223 nr 40 reg.

Zygmunt I król potw. wyposażenie wojskostwa w m.
B., nadane przez Stern. K, kr. msc. 15 VI 1441 ; potw.
przez kobsa Jana Olbrachta 25 II 1493 r.

MRPS IV-1, nr 563.

Kaw / Budzyschowice
Budzyschowice 5 VI (1441, 1493)
Sensuitus dux Masoviae
ad petitionem Przemyslii ad vocati
ui B. privilegium a. 1358 per Di-
vissim Copaczy de Bmosszyno
super eundem ad vocatio
dosum conformat nonque iure
addit, quod nbi in R.P. S. II
urk XII 46 Suppl. 56

6

villas, que intra predictorum bonorum opp.
B. et villarum nisi coherencium quoniam. locate
videlicet Regnowy, Myedruse et Radzien atque
locande ad pertinenciam sui iudicij advocacie
B.-rensis adiungit, instrumentis propriis,
cipatia kladne et armata bronie tollit.
Et quia idem Piz. dedit portionem hereditatis in
Surgutkoyez cum mellificis in B., donec addit ad
advocaciam mansum in B. et cum 2 aereis respectu
notrum mansorum in ordine oppidi jacentibus
service sebet sagittario in equo circa curus.

Budrischewine (1954)

[vita] capitaneus [Rawensis]

MK.335, 169a

Paw. Rawa /

Budnišewyae

Kaser. Budnišewskia

(1445)

([1454- 61])

(pro B. cum dicitur debet logri)

MV. 337, 114^a

Rawa/Bachkowice

Budzyschewyce

1464, 1506

Cominus IV rex Alberto de Salkowicre
succamerario Rovenn oppidum B. cum
villis Regni, Redzen, Medzowne, Zalewye,
Rawka et vole im Wangzynowicre de
manibus Vincentii de Gytsche mazaki
Mazoviae, eximere induget.

M. K. XXII, 47

M.R.P. Summ III, Suplenn
181

Budziszewice

(1470, XVIII)

Decimarum B.¹⁵⁾ ad decanum collegia-
tae Loviciensis.

15) Budziszewice, w.z k-tem par.,
pow. Lowicz

Rybus, Reg.

part

Budrysowicze

1473

Canimirus rex Alberto de Sathkowicze
iudici Raseum et temutatio Busbrysow-
wiczeum, ius collationis ecclesiam in B.
domat.

M.K. XII, 139 Matr. R.P. sumu I, 1025

Budzyszowycze

par / 1479

Conimirus rex testificatur Catherineam ole
B., relictam Yaesli Swidziensky recognoscire,
qui 100 sexag. m solidis in medietate
advocatiæ in Morszonie et villarum
Radzyeyowycze, Balcerz et Rudy cum
piscina districtus Sochaczewiensis, ratione
dotis sibi per Yunoschan de Radzyeyowycze,
priorum martium suum inscripas, Thomasæ
Doberla, Yaesbo et Elisabethæ germanis de
Szadkowycze cernit et praeterea dicto Thomasæ
ferventioris amicis gratis specialiter 30 sexag. inscrip-
sisset.